
MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 3

Processo:
Objetivo: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO GRÁFICA,
INCLUINDO FOTOLITOS, DE FORMA ESTIMADA, PARAATENDER ÀS NECESSIDADES DE IMPRESSOS DE ROTINAS ADMINISTRATIVAS E DE
DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL DA UNIRV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE.

1 - Abertura da Sessão
Às 08:00:00 de 25 de Fevereiro de 2022, reuniram-se SALA DE LICITAÇÕES DA UNIRV o(a) Pregoeiro(a) KAMILLA PRADO SOUZA e os membros da Equipe
de Apoio SANDRA REGINA LONGO DE ASSIS, FELIPE MONTEIRO DA SILVA, regulamentado(a) pelo(a) Portaria n.º 003/2022, para realizar os procedimentos
relativos ao processamento do PREGÃO PRESENCIAL Nº 3, tipo menor preço por item. Inicialmente o Pregoeiro declarou aberta a sessão, passando-se de
imediato à fase de credenciamento.

2 - Credenciamento

Declarando aberta a fase de credenciamento o(a) Pregoeiro(a) solicitou aos Srs. Representantes que apresentassem os documentos exigidos no Edital. Depois de
analisados os documentos pela Equipe de Apoio, foram consideradas credenciadas as empresas abaixo, com os respectivos representantes:

EMPRESA ME / EPP CNPJ / CPF REPRESENTANTE IDENT. TIPO

GRAFICA CS EIRELI Sim 10.651.441/0001-07 DANIEL PAULO DE CARVALHO 46224477 SSP / SP Com procuração

CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME Sim 03.564.174/0001-75 WASHINGTON LUIZ DE OLIVEIRA 1595232 DGPC / GO Com procuração
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E
BRINDES LTDA Sim 11.383.230/0001-01 AMAZONAS COMERCIO DE

ADESIVOS E BRINDES LTDA / Sócio

GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP Sim 06.158.097/0001-41 SEBASTIAO EVARISTO FRANCO 3698086 DGPC / GO Sócio

O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI Sim 21.966.063/0001-77 OTEVALDO VILELA DE SOUZA MG 15477182
PCEMG / MG Sócio

GUILHERME GONCALVES PADOVESI Sim 28.480.889/0001-70 PAULO CESAR PADOVESI 97603053 / Com procuração
D. SANTOS & SANTOS
EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E
LOGISTICA EIRELI

Sim 40.934.006/0001-50 DIEGO DOS SANTOS ARAUJO MG 14724245 SSP /
MG Sócio

Observações

GRAFICA CS EIRELI

Nada Consta

Observações

CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME

Nada Consta

Observações

AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA

A empresa encaminhou seus documentos por meio do correio, sendo protocolizado no dia 18/01/2022 às 10h.

Observações

GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP

Nada Consta

Observações

O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI

Nada Consta

Observações

GUILHERME GONCALVES PADOVESI

Nada Consta

Observações

D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI

Nada Consta

3 - Da Declaração de Atendimento e da Entrega dos Envelopes

Em seguida o(a) Pregoeiro(a) solicitou que os interessados credenciados apresentassem a declaração de pleno atendimento aos requisitos para habilitação, bem
como que entregassem à Equipe de Apoio, os envelopes n.º 01 contendo a Proposta e o n.º 02 contendo a habilitação. Aberto pela Equipe de Apoio o primeiro
envelope contendo a proposta, o Pregoeiro declarou encerrada a fase de credenciamento, passando-se à abertura das propostas dos credenciados.
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4 - Da Classificação das Propostas
Abertos todos os envelopes contendo as propostas, o(a) Pregoeiro(a) franqueou o acesso de todos os interessados ao conteúdo das mesmas, solicitando que as
rubricassem. Após, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio passaram a análise da adequação das propostas aos requisitos do Edital, passou-se, então, à classificação
da proposta de menor preço e de todas aquelas cujo preço não extrapolasse a 10% daquela, ficando assim classificadas ou desclassificadas para a fase de lance
os seguintes licitantes, em ordem crescente de valor:
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PASTAS COM BOLSA INTERNA COM COLA SÓ DE UM LADO 41X46 CM ABERTA, COM CORTE E FACA ESPECIAL. PAPEL COUCHÊ
Lote: 1 Item 10: PINDO 300GR., 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BOPP FOSCO E VERNIZ LOCALIZADO PEDIDO MÍNIMO DE 300 UNIDADE, VÁRIOS

MODELOS - QTD: 30000,000 - UNIDADE
POSIÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF MARCA PROPOSTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

4 D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS,
REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 D.SANTOS 5,0000 150.000,0000 Classificada

2 CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 CREATIVE 5,0000 150.000,0000 Classificada

5 GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 IMPERIAL 5,0000 150.000,0000 Classificada

6 GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 CS 5,0000 150.000,0000 Classificada
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PASTAS COM BOLSA INTERNA COM COLA SÓ DE UM LADO 41X46 CM ABERTA, COM CORTE E FACA ESPECIAL. PAPEL COUCHÊ
Lote: 1 Item 10: PINDO 300GR., 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BOPP FOSCO E VERNIZ LOCALIZADO PEDIDO MÍNIMO DE 300 UNIDADE, VÁRIOS

MODELOS - QTD: 30000,000 - UNIDADE
POSIÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF MARCA PROPOSTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

7 O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 O.V.S. 5,0000 150.000,0000 Classificada

3 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES
LTDA 11.383.230/0001-01 0,0000 0,0000 Sem Proposta

Desclassificação automática devido a não ter proposta

1 GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 Gráfica Visão 5,0000 150.000,0000 Classificada

REVISTA : CAPA: (4 PÁGINAS): 34 CM X 24CM - 4X4 CORES - COUCHE FOSCO LINHA D'AGUA 115G - TINTA ESCALA E VERNIZ
BASE BASE D'AGUA - CTP E PROVAS ORIGINAIS; MIOLO: 34 CM X 24 CM - FRENTE E VERSO - 4X4 CORES - PAPEL COUCHE.

Lote: 1 Item 12: FOSCO LINHA D'AGUA 90GR - TINTA ESCALA E VERNIZ BASE BASE D'AGUA - CTP E PROVAS ORIGINAIS; ACABAMENTO:
GRAMPO, DOBRA/MONTAGEM. COM 36 PÁGINAS CADA EDIÇÃO. TIRAGEM MÍNIMA DE 1.000 EXEMPLARES, VÁRIAS EDIÇÕES
DIFERENTES - QTD: 20000,000 - UNIDADE

POSIÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF MARCA PROPOSTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

4 D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS,
REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 D.SANTOS 4,3500 87.000,0000 Classificada

5 GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 IMPERIAL 4,3500 87.000,0000 Classificada

6 O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 O.V.S. 4,3500 87.000,0000 Classificada

2 CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 CREATIVE 4,3500 87.000,0000 Classificada

7 GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 CS 4,3500 87.000,0000 Classificada

3 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES
LTDA 11.383.230/0001-01 0,0000 0,0000 Sem Proposta

Desclassificação automática devido a não ter proposta

1 GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 Gráfica Visão 4,3500 87.000,0000 Classificada

IMPRESSÃO DO PERIÓDICO INFORMATIVO, 4 CORES EM COUCHÊ FOSCO 115G; GRAVAÇÃO CHAPAS CTP; 8 PÁGINAS NO
Lote: 1 Item 13: FORMATO 27,0 CM X 42,5 CM FECHADO, POLICROMIA, DE ACORDO COM AS MATRIZES COLORIDAS FORNECIDAS. TIRAGEM

MÍNIMA DE 1.000 EXEMPLARES, VÁRIAS EDIÇÕES DIFERENTES. - QTD: 20000,000 - MILHEIRO
POSIÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF MARCA PROPOSTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

7 D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS,
REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 D.SANTOS 3,5900 71.800,0000 Classificada

2 GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 Gráfica Visão 3,5900 71.800,0000 Classificada

3 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES
LTDA 11.383.230/0001-01 0,0000 0,0000 Sem Proposta

Desclassificação automática devido a não ter proposta

6 O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 O.V.S. 3,5900 71.800,0000 Classificada

1 CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 CREATIVE 3,5900 71.800,0000 Classificada

4 GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 CS 3,5900 71.800,0000 Classificada

5 GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 IMPERIAL 3,5900 71.800,0000 Classificada
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CADERNO DE PROVAS CADERNO DE PROVAS COM ATÉ 32 PÁGINAS, COM TEXTOS, FOTOS E IMAGENS, 75G, FORMATO A-3,
DOBRADA COM DOIS GRAMPOS, ENVOLVENDO: DIAGRAMAÇÃO, IMPRESSÃO, EMPACOTAMENTO EM QUANTIDADES

Lote: 1 Item 15: INFORMADAS PREVIAMENTE. IMPRESSÃO EM OFF SET, NA COR PRETA - BOA QUALIDADE NA IMPRESSÃO PARA EVITAR
DECALQUE E MANCHAS. ENTREGA COM NO MÍNIMO 6 E NO MÁXIMO 12 HORAS APÓS O PEDIDO, CONSIDERANDO INCLUSIVE
SÁBADO, DOMINGO E FERIADOS, COM PEDIDO ENTRE 2 MIL E 3 MIL UNIDADES POR SOLICITAÇÃO. - QTD: 35000,000 - UNIDADE

POSIÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF MARCA PROPOSTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 CREATIVE 3,9900 139.650,0000 Classificada

3 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES
LTDA 11.383.230/0001-01 0,0000 0,0000 Sem Proposta

Desclassificação automática devido a não ter proposta

7 D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS,
REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 D.SANTOS 3,9900 139.650,0000 Classificada

6 GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 IMPERIAL 3,9900 139.650,0000 Classificada

2 GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 Gráfica Visão 3,9900 139.650,0000 Classificada

4 GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 CS 3,9900 139.650,0000 Classificada

5 O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 O.V.S. 3,9900 139.650,0000 Classificada
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Lote: 1 Item 29: FICHA OURO, GRAMATURA 180, TAMANHO 9X15, 1X1. PEDIDOS DE 5 MODELOS DIFERENTES. - QTD: 8000,000 - UNIDADE

POSIÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF MARCA PROPOSTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
2 CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 CREATIVE 0,2800 2.240,0000 Classificada

7 GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 CS 0,2800 2.240,0000 Classificada

1 GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 Gráfica Visão 0,2800 2.240,0000 Classificada

3 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES
LTDA 11.383.230/0001-01 0,0000 0,0000 Sem Proposta

Desclassificação automática devido a não ter proposta

5 GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 IMPERIAL 0,2800 2.240,0000 Classificada

4 D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS,
REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 D.SANTOS 0,2800 2.240,0000 Classificada

6 O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 O.V.S. 0,2800 2.240,0000 Classificada

CRACHÁ CREDENCIAL, GRAMATURA 180, 4X4, 10X15, COM 2 FUROS NA PARTE SUPERIOR, COM CORDÃO PLÁSTICO PASSADO
Lote: 1 Item 30: NOS FUROS, COR BRANCA, COM PONTEIRA METAL, 80CM DE COMPRIMENTO. PEDIDOS DE 50 MODELOS DIFERENTES - QTD:

8000,000 - UNIDADE
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CRACHÁ CREDENCIAL, GRAMATURA 180, 4X4, 10X15, COM 2 FUROS NA PARTE SUPERIOR, COM CORDÃO PLÁSTICO PASSADO
Lote: 1 Item 30: NOS FUROS, COR BRANCA, COM PONTEIRA METAL, 80CM DE COMPRIMENTO. PEDIDOS DE 50 MODELOS DIFERENTES - QTD:

8000,000 - UNIDADE
POSIÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF MARCA PROPOSTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

4 GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 IMPERIAL 3,1600 25.280,0000 Classificada

5 O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 O.V.S. 3,1600 25.280,0000 Classificada

1 GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 Gráfica Visão 3,1600 25.280,0000 Classificada

6 GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 CS 3,1600 25.280,0000 Classificada

7 D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS,
REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 D.SANTOS 3,1600 25.280,0000 Classificada

3 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES
LTDA 11.383.230/0001-01 AMAZONAS 2,3000 18.400,0000 Classificada

2 CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 CREATIVE 3,1600 25.280,0000 Classificada

BLOCOS DE RASCUNHO 50X1 CAPA PAPEL COUCHÊ PINDO 300GR. 4X0 CORES 10,5X31CM, MIOLO 10,5X15,5CM PAPEL SULFT.
Lote: 1 Item 31: 75GR. 4X0 CORES. ACABAMENTO: PICOTADO E COLADO EM HOT-MELT. PEDIDOS DE 10 MODELOS DIFERENTES - QTD: 5000,000

- UNIDADE
POSIÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF MARCA PROPOSTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2 GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 Gráfica Visão 4,5700 22.850,0000 Classificada

7 D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS,
REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 D.SANTOS 4,5700 22.850,0000 Classificada

6 GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 IMPERIAL 4,5700 22.850,0000 Classificada

3 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES
LTDA 11.383.230/0001-01 0,0000 0,0000 Sem Proposta

Desclassificação automática devido a não ter proposta

1 CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 CREATIVE 4,5700 22.850,0000 Classificada

4 GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 CS 4,5700 22.850,0000 Classificada

5 O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 O.V.S. 4,5700 22.850,0000 Classificada

Lote: 1 Item 33: SACOLAS DE PAPEL PERSONALIZADAS 33X25X8CM IMPRESSÃO COLORIDA - QTD: 2000,000 - UNIDADE

POSIÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF MARCA PROPOSTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

3 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES
LTDA 11.383.230/0001-01 0,0000 0,0000 Sem Proposta

Desclassificação automática devido a não ter proposta

4 GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 IMPERIAL 5,7000 11.400,0000 Classificada

5 D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS,
REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 D.SANTOS 5,7000 11.400,0000 Classificada

6 O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 O.V.S. 5,7000 11.400,0000 Classificada

1 CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 CREATIVE 5,7000 11.400,0000 Classificada

7 GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 CS 5,7000 11.400,0000 Classificada

2 GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 Gráfica Visão 5,7000 11.400,0000 Classificada

5 - Dos Lances por item
Declarou o(a) Pregoeiro(a) aberta a fase dos lances, convidando os autores das respectivas propostas classificadas que fizessem verbalmente, em alto e bom
som, os lances, iniciando pelo licitante classificado com maior preço a inauguração das rodadas.
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PASTAS COM BOLSA INTERNA COM COLA SÓ DE UM LADO 41X46 CM ABERTA, COM CORTE E FACA ESPECIAL. PAPEL COUCHÊ
Lote: 1 Item 10: PINDO 300GR., 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BOPP FOSCO E VERNIZ LOCALIZADO PEDIDO MÍNIMO DE 300 UNIDADE, VÁRIOS

MODELOS
Lance CLASSIFICAÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF LANCE

1 Lance O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 4,9900

2 Lance GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 4,9700

3 Declinou GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 5,0000

4 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 4,9500

5 Lance D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 4,9000

6 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 4,8500

7 Declinou O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 5,0000

8 Lance GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 4,8400

9 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 4,8300

10 Declinou D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 5,0000

11 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 4,8000

12 Declinou GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 5,0000

13 Declinou CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 5,0000

14 Negociação GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 4,8000

Lote: 1 Item 11: BLOCO PARAANOTAÇÕES, TAMANHO 16X24, SULFITE 75GRAMAS, 4X0, 30X1, PEDIDO DE 45 MODELOS DIFERENTES.

Lance CLASSIFICAÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF LANCE
1 Lance D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 3,9000

2 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 3,8900

3 Declinou GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 3,9400

4 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 3,8700

5 Lance O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 3,8600

6 Lance GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 3,8100

7 Declinou D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 3,9400

8 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 3,8000

9 Declinou CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 3,9400

10 Declinou O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 3,9400

11 Declinou GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 3,9400

12 Negociação GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 3,7500

REVISTA : CAPA: (4 PÁGINAS): 34 CM X 24CM - 4X4 CORES - COUCHE FOSCO LINHA D'AGUA 115G - TINTA ESCALA E VERNIZ
BASE BASE D'AGUA - CTP E PROVAS ORIGINAIS; MIOLO: 34 CM X 24 CM - FRENTE E VERSO - 4X4 CORES - PAPEL COUCHE.

Lote: 1 Item 12: FOSCO LINHA D'AGUA 90GR - TINTA ESCALA E VERNIZ BASE BASE D'AGUA - CTP E PROVAS ORIGINAIS; ACABAMENTO:
GRAMPO, DOBRA/MONTAGEM. COM 36 PÁGINAS CADA EDIÇÃO. TIRAGEM MÍNIMA DE 1.000 EXEMPLARES, VÁRIAS EDIÇÕES
DIFERENTES

Lance CLASSIFICAÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF LANCE
1 Lance GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 4,3100
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REVISTA : CAPA: (4 PÁGINAS): 34 CM X 24CM - 4X4 CORES - COUCHE FOSCO LINHA D'AGUA 115G - TINTA ESCALA E VERNIZ
BASE BASE D'AGUA - CTP E PROVAS ORIGINAIS; MIOLO: 34 CM X 24 CM - FRENTE E VERSO - 4X4 CORES - PAPEL COUCHE.

Lote: 1 Item 12: FOSCO LINHA D'AGUA 90GR - TINTA ESCALA E VERNIZ BASE BASE D'AGUA - CTP E PROVAS ORIGINAIS; ACABAMENTO:
GRAMPO, DOBRA/MONTAGEM. COM 36 PÁGINAS CADA EDIÇÃO. TIRAGEM MÍNIMA DE 1.000 EXEMPLARES, VÁRIAS EDIÇÕES
DIFERENTES

Lance CLASSIFICAÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF LANCE
2 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 4,3000

3 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 3,9000

4 Declinou O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 4,3500

5 Declinou GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 4,3500

6 Declinou D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 4,3500

7 Declinou GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 4,3500

8 Declinou CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 4,3500

9 Negociação GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 3,9000

IMPRESSÃO DO PERIÓDICO INFORMATIVO, 4 CORES EM COUCHÊ FOSCO 115G; GRAVAÇÃO CHAPAS CTP; 8 PÁGINAS NO
Lote: 1 Item 13: FORMATO 27,0 CM X 42,5 CM FECHADO, POLICROMIA, DE ACORDO COM AS MATRIZES COLORIDAS FORNECIDAS. TIRAGEM

MÍNIMA DE 1.000 EXEMPLARES, VÁRIAS EDIÇÕES DIFERENTES.
Lance CLASSIFICAÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF LANCE

1 Lance D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 3,5000

2 Lance O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 3,4900

3 Declinou GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 3,5900

4 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 3,4500

5 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 3,4000

6 Lance GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 3,3700

7 Declinou D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 3,5900

8 Lance O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 3,3600

9 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 3,3500

10 Declinou CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 3,5900

11 Lance GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 3,3400

12 Lance O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 3,3300

13 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 3,3000

14 Declinou GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 3,5900

15 Declinou O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 3,5900

16 Negociação GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 3,3000

CADERNO DE PROVAS CADERNO DE PROVAS COM ATÉ 32 PÁGINAS, COM TEXTOS, FOTOS E IMAGENS, 75G, FORMATO A-3,
DOBRADA COM DOIS GRAMPOS, ENVOLVENDO: DIAGRAMAÇÃO, IMPRESSÃO, EMPACOTAMENTO EM QUANTIDADES

Lote: 1 Item 15: INFORMADAS PREVIAMENTE. IMPRESSÃO EM OFF SET, NA COR PRETA - BOA QUALIDADE NA IMPRESSÃO PARA EVITAR
DECALQUE E MANCHAS. ENTREGA COM NO MÍNIMO 6 E NO MÁXIMO 12 HORAS APÓS O PEDIDO, CONSIDERANDO INCLUSIVE
SÁBADO, DOMINGO E FERIADOS, COM PEDIDO ENTRE 2 MIL E 3 MIL UNIDADES POR SOLICITAÇÃO.

Lance CLASSIFICAÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF LANCE
1 Lance D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 3,9800

2 Declinou GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 3,9900

3 Lance O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 3,9300

4 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 3,9000

5 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 3,6400

6 Declinou GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 3,9900
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CADERNO DE PROVAS CADERNO DE PROVAS COM ATÉ 32 PÁGINAS, COM TEXTOS, FOTOS E IMAGENS, 75G, FORMATO A-3,
DOBRADA COM DOIS GRAMPOS, ENVOLVENDO: DIAGRAMAÇÃO, IMPRESSÃO, EMPACOTAMENTO EM QUANTIDADES

Lote: 1 Item 15: INFORMADAS PREVIAMENTE. IMPRESSÃO EM OFF SET, NA COR PRETA - BOA QUALIDADE NA IMPRESSÃO PARA EVITAR
DECALQUE E MANCHAS. ENTREGA COM NO MÍNIMO 6 E NO MÁXIMO 12 HORAS APÓS O PEDIDO, CONSIDERANDO INCLUSIVE
SÁBADO, DOMINGO E FERIADOS, COM PEDIDO ENTRE 2 MIL E 3 MIL UNIDADES POR SOLICITAÇÃO.

Lance CLASSIFICAÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF LANCE
7 Declinou D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 3,9900

8 Lance O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 3,6300

9 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 3,6200

10 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 3,6100

11 Declinou O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 3,9900

12 Declinou GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 3,9900

13 Negociação CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 3,6000

Lote: 1 Item 17: FOLHA DE REDAÇÃO PAUTADA, SULFITE 120G, 2X0 CORES, TAMANHO 32,0X22,0 CM. PEDIDOS DE 10 MODELOS DIFERENTES

Lance CLASSIFICAÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF LANCE
1 Lance D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 424,0000

2 Declinou GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 425,0000

3 Declinou O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 425,0000

4 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 292,0000

5 Declinou GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 425,0000

6 Declinou GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 425,0000

7 Declinou D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 425,0000

8 Negociação CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 292,0000
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Lote: 1 Item 19: BLOCO DE FICHA DE IDENTIFICACAO DE ATENDIMENTO, 100X1, 21,0X29,7CM, MONOCROMIA. PEDIDOS DE 20 UNIDADES.

Lance CLASSIFICAÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF LANCE
1 Lance D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 14,6000

2 Declinou GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 14,7000

3 Lance O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 14,5000

4 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 14,0000

5 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 13,9000

6 Lance GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 13,8700

7 Declinou D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 14,7000

8 Declinou O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 14,7000

9 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 13,8000

10 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 13,7500

11 Lance GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 13,7100

12 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 13,7000

13 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 13,6900

14 Declinou GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 14,7000

15 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 13,6500

16 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 13,6400

17 Declinou GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 14,7000

18 Negociação CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 13,6000

Lote: 1 Item 20: BLOCO DE LEITURAS LABORATORIAIS, 100 X 1, FRENTE E VERSO EM ESPIRAL , 21,0 X 29,7CM. PEDIDOS DE 20 UNIDADES.

Lance CLASSIFICAÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF LANCE
1 Lance O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 14,5000

2 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 14,0000

3 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 13,9900

4 Declinou GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 14,7000

5 Lance GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 13,9500

6 Lance D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 13,9000

7 Lance O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 13,8000

8 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 13,7900

9 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 13,7000

10 Declinou GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 14,7000

11 Declinou D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 14,7000

12 Declinou O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 14,7000

13 Declinou GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 14,7000

14 Negociação CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 13,7000

ENCADERNACAO DE DOCUMENTOS DIVERSOS, FORMANDO VOLUMES COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: A) TAMANHO
Lote: 1 Item 21: OFÍCIO; B) 200 FOLHAS EM MÉDIA; C) CAPA DURA NA DIMENSÃO 24X33CM, CONFECCIONADA EM PAPELÃO 40KG, REVESTIDO

EM PAPEL KRAFITY, COM LETRAS TIPO 36 CAIXA ALTA E BAIXA, NA COR PRETA; D) ACABAMENTO COSTURADO E COLADO.
Lance CLASSIFICAÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF LANCE

1 Lance O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 117,0000

2 Declinou GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 117,3300

3 Declinou D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 117,3300

4 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 116,9000

5 Declinou GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 117,3300

6 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 116,5000

7 Declinou O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 117,3300

8 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 116,4900

9 Declinou GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 117,3300

10 Negociação CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 116,4000

Lote: 1 Item 22: CARTÃO-CONVITE, MICROCOTELÊ DE 180 G, BRANCO, PERSONALIZADO UNIRV, COM LOGOMARCA, 110X150MM, MONOCROMIA
E HOT STAMPING, PEDIDO DE 1000 UNIDADES
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Lote: 1 Item 23: CARTÃO DE PROTEÇÃO E DEVOLUÇÃO DE LIVROS, SULFITE 180G, 1X0, PERSONALIZADO UNIRV, TAMANHO 9X15.

Lance CLASSIFICAÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF LANCE
1 Lance GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 0,2800

2 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 0,2700

3 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 0,2600

4 Declinou O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 0,2900

5 Declinou GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 0,2900

6 Declinou D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 0,2900

7 Declinou GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 0,2900

8 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 0,2500

9 Declinou GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 0,2900

10 Negociação CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 0,2500

Lote: 1 Item 24: PAPEL A4, TIMBRADO COM LOGOMARCA DA UNIRV, 75G/M2, 210X297MM, PACOTE COM 500 FOLHAS, POLICROMIA.

Lance CLASSIFICAÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF LANCE
1 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 142,7000

2 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 142,5000

3 Lance O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 142,0000

4 Declinou GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 142,7700

5 Declinou D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 142,7700

6 Lance GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 141,9000

7 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 141,8000

8 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 141,5000

9 Declinou O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 142,7700

10 Declinou GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 142,7700

11 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 141,4000

12 Declinou GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 142,7700

13 Negociação CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 141,4000
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Lote: 1 Item 28: CERTIFICADO, 4X0, TAMANHO DE 32,0X22,0 CM, PAPEL SULFITE 180, PEDIDOS DE 10 MODELOS DIFERENTES

Lance CLASSIFICAÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF LANCE
1 Declinou D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 0,8100

2 Declinou GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 0,8100

3 Declinou O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 0,8100

4 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 0,8000

5 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 0,7700

6 Declinou GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 0,8100

7 Declinou GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 0,8100

8 Negociação CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 0,7700

Lote: 1 Item 29: FICHA OURO, GRAMATURA 180, TAMANHO 9X15, 1X1. PEDIDOS DE 5 MODELOS DIFERENTES.

Lance CLASSIFICAÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF LANCE

Centi ® e-Assinatura: n$AS$Z58teX Emitido em 25/02/2022 Página 16 de 22



MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO

Lote: 1 Item 29: FICHA OURO, GRAMATURA 180, TAMANHO 9X15, 1X1. PEDIDOS DE 5 MODELOS DIFERENTES.

Lance CLASSIFICAÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF LANCE
1 Declinou GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 0,2800

2 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 0,2700

3 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 0,2600

4 Declinou O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 0,2800

5 Declinou GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 0,2800

6 Declinou D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 0,2800

7 Lance CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 0,2500

8 Declinou GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 0,2800

9 Negociação CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 0,2500

Lote: 1 Item 33: SACOLAS DE PAPEL PERSONALIZADAS 33X25X8CM IMPRESSÃO COLORIDA

Lance CLASSIFICAÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF LANCE
1 Declinou GRAFICA CS EIRELI 10.651.441/0001-07 5,7000

2 Lance GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 5,6900

3 Declinou CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 5,7000
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Lote: 1 Item 33: SACOLAS DE PAPEL PERSONALIZADAS 33X25X8CM IMPRESSÃO COLORIDA

Lance CLASSIFICAÇÃO EMPRESA CNPJ / CPF LANCE
4 Declinou O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.966.063/0001-77 5,7000

5 Declinou D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI 40.934.006/0001-50 5,7000

6 Declinou GUILHERME GONCALVES PADOVESI 28.480.889/0001-70 5,7000

7 Negociação GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 5,5000

6 - Da Habilitação
Após a classificação provisória das licitantes passou-se, assim, à abertura do envelope 02 de habilitação das primeiras colocadas, tendo o(a) Pregoeiro(a) e a
Equipe de Apoio facultado a todos interessados a verificação da documentação.

Analisada a documentação o(a) Pregoeiro(a) considerou:

Empresa(s) dispensada(s): GRAFICA CS EIRELI, O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI, GUILHERME GONCALVES PADOVESI, AMAZONAS COMERCIO DE
ADESIVOS E BRINDES LTDA, D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI
Empresa(s) habilitada(s): CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME, GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP

EMPRESA
CNPJ / CPF

AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA
11.383.230/0001-01

DOCUMENTO SITUAÇÃO

HABILITACAO Dispensado

Motivo Desclassificação
A empresa não sagrou-se vencedora.

EMPRESA
CNPJ / CPF

CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME
03.564.174/0001-75

DOCUMENTO SITUAÇÃO

HABILITACAO Habilitado

EMPRESA
CNPJ / CPF

D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI
40.934.006/0001-50

DOCUMENTO SITUAÇÃO

HABILITACAO Dispensado

Motivo Desclassificação
A empresa não sagrou-se vencedora.

EMPRESA
CNPJ / CPF

GRAFICA CS EIRELI
10.651.441/0001-07

DOCUMENTO SITUAÇÃO

HABILITACAO Dispensado

Motivo Desclassificação
A empresa não sagrou-se vencedora.

EMPRESA
CNPJ / CPF

GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP
06.158.097/0001-41

DOCUMENTO SITUAÇÃO

HABILITACAO Habilitado

EMPRESA
CNPJ / CPF

GUILHERME GONCALVES PADOVESI
28.480.889/0001-70

DOCUMENTO SITUAÇÃO

HABILITACAO Dispensado

Motivo Desclassificação
A empresa não sagrou-se vencedora.

EMPRESA
CNPJ / CPF

O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.966.063/0001-77

DOCUMENTO SITUAÇÃO

HABILITACAO Dispensado

Motivo Desclassificação
A empresa não sagrou-se vencedora.
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7 - Da fase de Apresentação de Recursos

Após a classificação definitiva dos vencedores, o(a) Pregoeiro(a) avisou que o licitante que quisesse interpor recurso contra o procedimento deveria manifestar
imediata e motivadamente a sua intenção, que seria registrada no final da ata.
Nenhum participante manifestou intenção de recorrer.

8 - Da Adjudicação

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA QTDE UND EMPRESA CNPJ / CPF MENOR
LANCE

VALOR
TOTAL

1 1

PANFLETOS 30 X 15 CM, COUCHÊ
BRILHO, 90 GRS, COM PEDIDO
MÍNIMO DE 1.000 UNIDADES 4X0
CORES, VÁRIOS MODELOS
DIFERENTES.

Gráfica Visão 250,0000 MILHEIRO GRAFICA FRANCO
MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 190,0000 47.500,0000

1 2

PANFLETOS 20 X 15 CM, COUCHÊ
BRILHO, 90 GRS, COM PEDIDO
MÍNIMO DE 1.000 UNIDADES 4X0
CORES, VÁRIOS MODELOS
DIFERENTES.

Gráfica Visão 250,0000 MILHEIRO GRAFICA FRANCO
MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 173,0000 43.250,0000

1 3

PANFLETOS 15 X 15 CM, COUCHÊ
BRILHO, 90 GRS, COM PEDIDO
MÍNIMO DE 1.000 UNIDADES 4X0
CORES, VÁRIOS MODELOS
DIFERENTES.

Gráfica Visão 250,0000 MILHEIRO GRAFICA FRANCO
MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 145,0000 36.250,0000

1 4

FOLDER A4 COM 3 DOBRAS EM
PAPEL COUCHÊ BRILHO 170G,
COM PEDIDO MÍNIMO DE 500
UNIDADES 4X4 CORES, VÁRIOS
MODELOS DIFERENTES.

Gráfica Visão 250,0000 MILHEIRO GRAFICA FRANCO
MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 290,0000 72.500,0000

1 5

FOLDER A4 COM 2 DOBRAS EM
PAPEL COUCHÊ BRILHO 170G,
COM PEDIDO MÍNIMO DE 500
UNIDADES 4X4 CORES, VÁRIOS
MODELOS DIFERENTES.

Gráfica Visão 250,0000 MILHEIRO GRAFICA FRANCO
MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 290,0000 72.500,0000

1 6

FOLDER A3, COM 3 DOBRAS EM
PAPEL COUCHE 300 FOSCO COM
BOPP FOSCO, COM PEDIDO
MÍNIMO DE 500 UNIDADES 4X4,
VÁRIOS MODELOS DIFERENTES

Gráfica Visão 250,0000 MILHEIRO GRAFICA FRANCO
MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 985,0000 246.250,0000

1 7

CARTAZES TAMANHO A-3 -
29,7X42XCM, PAPEL COUCHE
BRILHO 170G COM PEDIDO DE 100
UNIDADES 4X0 CORES, VÁRIOS
MODELOS DIFERENTES

Gráfica Visão 2.000,0000 UNIDADE GRAFICA FRANCO
MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 2,9000 5.800,0000

1 8

CARTÃO PESSOAL EM PAPEL
COUCHÊ 300GR, TAMANHO 9X5CM,
PLASTIFICAÇÃO BOPP E VERNIZ
LOCALIZADO, COM PEDIDO DE 500
UNIDADES, 4X0

Gráfica Visão 50,0000 MILHEIRO GRAFICA FRANCO
MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 200,0000 10.000,0000

1 9

CARTÃO PESSOAL EM PAPEL
COUCHÊ 300GR, TAMANHO 9X5CM,
PLASTIFICAÇÃO BOPP E VERNIZ
LOCALIZADO, COM PEDIDO DE 500
UNIDADES, 4X4

Gráfica Visão 50,0000 MILHEIRO GRAFICA FRANCO
MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 240,0000 12.000,0000

1 10

PASTAS COM BOLSA INTERNA COM
COLA SÓ DE UM LADO 41X46 CM
ABERTA, COM CORTE E FACA
ESPECIAL. PAPEL COUCHÊ PINDO
300GR., 4X4 CORES,
PLASTIFICAÇÃO BOPP FOSCO E
VERNIZ LOCALIZADO PEDIDO
MÍNIMO DE 300 UNIDADE, VÁRIOS
MODELOS

Gráfica Visão 30.000,0000 UNIDADE GRAFICA FRANCO
MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 4,8000 144.000,0000

1 11

BLOCO PARAANOTAÇÕES,
TAMANHO 16X24, SULFITE
75GRAMAS, 4X0, 30X1, PEDIDO DE
45 MODELOS DIFERENTES.

Gráfica Visão 30.000,0000 UNIDADE GRAFICA FRANCO
MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 3,7500 112.500,0000

1 12

REVISTA : CAPA: (4 PÁGINAS): 34
CM X 24CM - 4X4 CORES - COUCHE
FOSCO LINHA D'AGUA 115G - TINTA
ESCALA E VERNIZ BASE BASE
D'AGUA - CTP E PROVAS
ORIGINAIS; MIOLO: 34 CM X 24 CM -
FRENTE E VERSO - 4X4 CORES -
PAPEL COUCHE. FOSCO LINHA
D'AGUA 90GR - TINTA ESCALA E
VERNIZ BASE BASE D'AGUA - CTP E
PROVAS ORIGINAIS; ACABAMENTO:
GRAMPO, DOBRA/MONTAGEM. COM
36 PÁGINAS CADA EDIÇÃO.
TIRAGEM MÍNIMA DE 1.000
EXEMPLARES, VÁRIAS EDIÇÕES
DIFERENTES

Gráfica Visão 20.000,0000 UNIDADE GRAFICA FRANCO
MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 3,9000 78.000,0000
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LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA QTDE UND EMPRESA CNPJ / CPF MENOR
LANCE

VALOR
TOTAL

1 13

IMPRESSÃO DO PERIÓDICO
INFORMATIVO, 4 CORES EM
COUCHÊ FOSCO 115G; GRAVAÇÃO
CHAPAS CTP; 8 PÁGINAS NO
FORMATO 27,0 CM X 42,5 CM
FECHADO, POLICROMIA, DE
ACORDO COM AS MATRIZES
COLORIDAS FORNECIDAS.
TIRAGEM MÍNIMA DE 1.000
EXEMPLARES, VÁRIAS EDIÇÕES
DIFERENTES.

Gráfica Visão 20.000,0000 MILHEIRO GRAFICA FRANCO
MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 3,3000 66.000,0000

1 14

CAPA PARA PROCESSO
ADMINISTRATIVO, FORMATO 32X42
CM IMPRESSO EM PAPEL OFF SET,
180GR 1X0 COR/1 DOBRA, EM 5
CORES DIFERENTES, PEDIDO DE
1000 UNIDADES EM CADA COR.

CREATIVE 12.500,0000 UNIDADE CREATIVE ARTES
GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 1,0000 12.500,0000

1 15

CADERNO DE PROVAS CADERNO
DE PROVAS COM ATÉ 32 PÁGINAS,
COM TEXTOS, FOTOS E IMAGENS,
75G, FORMATO A-3, DOBRADA COM
DOIS GRAMPOS, ENVOLVENDO:
DIAGRAMAÇÃO, IMPRESSÃO,
EMPACOTAMENTO EM
QUANTIDADES INFORMADAS
PREVIAMENTE. IMPRESSÃO EM
OFF SET, NA COR PRETA - BOA
QUALIDADE NA IMPRESSÃO PARA
EVITAR DECALQUE E MANCHAS.
ENTREGA COM NO MÍNIMO 6 E NO
MÁXIMO 12 HORAS APÓS O
PEDIDO, CONSIDERANDO
INCLUSIVE SÁBADO, DOMINGO E
FERIADOS, COM PEDIDO ENTRE 2
MIL E 3 MIL UNIDADES POR
SOLICITAÇÃO.

CREATIVE 35.000,0000 UNIDADE CREATIVE ARTES
GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 3,6000 126.000,0000

1 16

CARTÃO RESPOSTA PARA PROVAS,
SULFITE 120G COM 02
MICROSSERRILHAS 2X0 CORES,
TAMANHO 32,0X22,0 CM. PEDIDOS
DE 10 MODELOS DIFERENTES

CREATIVE 35,0000 MILHEIRO CREATIVE ARTES
GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 584,9000 20.471,5000

1 17

FOLHA DE REDAÇÃO PAUTADA,
SULFITE 120G, 2X0 CORES,
TAMANHO 32,0X22,0 CM. PEDIDOS
DE 10 MODELOS DIFERENTES

CREATIVE 35,0000 MILHEIRO CREATIVE ARTES
GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 292,0000 10.220,0000

1 18

BLOCO DE PEDIDOS E ANALISE,
DICROMÁTICO, 50X2, COM VIA
BRANCA E AMARELA, 1ª VIA
AUTOCOPIATIVA, NUMERADAS, NO
TAMANHO 21,0X29,7CM. PEDIDOS
DE 30 UNIDADES.

CREATIVE 1.000,0000 UNIDADE CREATIVE ARTES
GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 21,4000 21.400,0000

1 19

BLOCO DE FICHA DE
IDENTIFICACAO DE ATENDIMENTO,
100X1, 21,0X29,7CM, MONOCROMIA.
PEDIDOS DE 20 UNIDADES.

CREATIVE 2.000,0000 UNIDADE CREATIVE ARTES
GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 13,6000 27.200,0000

1 20

BLOCO DE LEITURAS
LABORATORIAIS, 100 X 1, FRENTE E
VERSO EM ESPIRAL , 21,0 X 29,7CM.
PEDIDOS DE 20 UNIDADES.

CREATIVE 1.000,0000 UNIDADE CREATIVE ARTES
GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 13,7000 13.700,0000

1 21

ENCADERNACAO DE
DOCUMENTOS DIVERSOS,
FORMANDO VOLUMES COM AS
SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: A)
TAMANHO OFÍCIO; B) 200 FOLHAS
EM MÉDIA; C) CAPA DURA NA
DIMENSÃO 24X33CM,
CONFECCIONADA EM PAPELÃO
40KG, REVESTIDO EM PAPEL
KRAFITY, COM LETRAS TIPO 36
CAIXA ALTA E BAIXA, NA COR
PRETA; D) ACABAMENTO
COSTURADO E COLADO.

CREATIVE 500,0000 UNIDADE CREATIVE ARTES
GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 116,4000 58.200,0000

1 22

CARTÃO-CONVITE, MICROCOTELÊ
DE 180 G, BRANCO,
PERSONALIZADO UNIRV, COM
LOGOMARCA, 110X150MM,
MONOCROMIA E HOT STAMPING,
PEDIDO DE 1000 UNIDADES

CREATIVE 10.000,0000 UNIDADE CREATIVE ARTES
GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 3,5800 35.800,0000

1 23

CARTÃO DE PROTEÇÃO E
DEVOLUÇÃO DE LIVROS, SULFITE
180G, 1X0, PERSONALIZADO UNIRV,
TAMANHO 9X15.

CREATIVE 15.000,0000 UNIDADE CREATIVE ARTES
GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 0,2500 3.750,0000

1 24

PAPEL A4, TIMBRADO COM
LOGOMARCA DA UNIRV, 75G/M2,
210X297MM, PACOTE COM 500
FOLHAS, POLICROMIA.

CREATIVE 1.000,0000 UNIDADE CREATIVE ARTES
GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 141,4000 141.400,0000

1 25

ENVELOPE OFÍCIO GRANDE, TIPO
SACO OURO, 260X360MM, 250X1,
TIMBRADO UNIRV, LOGOMARCA
4X0, CAIXA COM 250 UNIDADES, 5
MODELOS DIFERENTES.

CREATIVE 70,0000 CAIX CREATIVE ARTES
GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 292,4000 20.468,0000
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1 26

ENVELOPE TIPO SACO BRANCO,
120X160MM, 250X1, TIMBRADO
UNIRV, LOGOMARCA EM
MONOCROMIA, CAIXA COM 250
UNIDADES, 5 MODELOS
DIFERENTES

CREATIVE 50,0000 CAIX CREATIVE ARTES
GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 256,5000 12.825,0000

1 27

CERTIFICADO, TAMANHO DE
32,0X22,0 CM, HOT STAMP,
PRATA/OURO, TAMANHO 5,0X3,5
CM, AUTO-RELEVO SECO,
TAMANHO 5,0X3,5 CM, 4X0, PAPEL
SULFITE 180 GRAMAS. PEDIDOS
DE 10 MODELOS DIFERENTES

CREATIVE 20.000,0000 UNIDADE CREATIVE ARTES
GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 1,7100 34.200,0000

1 28

CERTIFICADO, 4X0, TAMANHO DE
32,0X22,0 CM, PAPEL SULFITE 180,
PEDIDOS DE 10 MODELOS
DIFERENTES

CREATIVE 20.000,0000 UNIDADE CREATIVE ARTES
GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 0,7700 15.400,0000

1 29
FICHA OURO, GRAMATURA 180,
TAMANHO 9X15, 1X1. PEDIDOS DE 5
MODELOS DIFERENTES.

CREATIVE 8.000,0000 UNIDADE CREATIVE ARTES
GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 0,2500 2.000,0000

1 30

CRACHÁ CREDENCIAL,
GRAMATURA 180, 4X4, 10X15, COM
2 FUROS NA PARTE SUPERIOR,
COM CORDÃO PLÁSTICO PASSADO
NOS FUROS, COR BRANCA, COM
PONTEIRA METAL, 80CM DE
COMPRIMENTO. PEDIDOS DE 50
MODELOS DIFERENTES

CREATIVE 8.000,0000 UNIDADE CREATIVE ARTES
GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 2,2500 18.000,0000

1 31

BLOCOS DE RASCUNHO 50X1 CAPA
PAPEL COUCHÊ PINDO 300GR. 4X0
CORES 10,5X31CM, MIOLO
10,5X15,5CM PAPEL SULFT. 75GR.
4X0 CORES. ACABAMENTO:
PICOTADO E COLADO EM HOT-
MELT. PEDIDOS DE 10 MODELOS
DIFERENTES

Gráfica Visão 5.000,0000 UNIDADE GRAFICA FRANCO
MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 4,3000 21.500,0000

1 32

FICHAS ACADEMIA ESCOLA, PAPEL
SULFT 180 GRAMAS, IMPRESSÃO
EM 4X4 CORES, NO TAMANHO
21X31 CM. COM VINCO E DOBRA NO
MEIO. PEDIDO DE 05 MODELOS
DIFERENTES

CREATIVE 2.000,0000 UNIDADE CREATIVE ARTES
GRAFICAS LTDA - ME 03.564.174/0001-75 1,2100 2.420,0000

1 33
SACOLAS DE PAPEL
PERSONALIZADAS 33X25X8CM
IMPRESSÃO COLORIDA

Gráfica Visão 2.000,0000 UNIDADE GRAFICA FRANCO
MARTINS LTDA - EPP 06.158.097/0001-41 5,5000 11.000,0000

( hum milhão e quinhentos e cinqüenta e cinco mil e quatro reais e cinqüenta centavos ) R$ 1.555.004,5000

9 - Da Ocorrências na Sessão Pública
O REPRESENTANTE DA EMPRESA O.V.S. EMPREENDIMENTOS EIRELI SE RETIROU DA SESSÃO APÓS A FASE DE LANCES/NEGOCIAÇÃO NÃO
RETORNANDOAO FINAL DA SESSÃO.

10 - Encerramento da Sessão

Nada mais havendo a tratar o(a) Pregoeiro(a) encerrou a sessão, da qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que, lida e achada conforme, vai devidamente
assinada pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio e pelos licitantes presentes que o quiseram.
Equipe:

KAMILLA PRADO SOUZA
PREGOEIRO
043.970.031-06

SANDRA REGINA LONGO DE ASSIS
MEMBRO / EQUIPE DE APOIO

158.805.988-02

FELIPE MONTEIRO DA SILVA
MEMBRO / EQUIPE DE APOIO

048.883.461-94

Licitantes presentes:
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GRAFICA CS EIRELI
DANIEL PAULO DE CARVALHO

COM PROCURAÇÃO
382.925.338-93

CREATIVE ARTES GRAFICAS LTDA - ME
WASHINGTON LUIZ DE OLIVEIRA

COM PROCURAÇÃO
287.429.901-49

GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA - EPP
SEBASTIAO EVARISTO FRANCO

SÓCIO
871.423.501-30

GUILHERME GONCALVES PADOVESI
PAULO CESAR PADOVESI

COM PROCURAÇÃO
025.861.988-08

D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA EIRELI
DIEGO DOS SANTOS ARAUJO

SÓCIO
075.258.276-30

A mercadoria deverá ser acompanhada com a Nota Fiscal.
Documento valido apenas com Carimbo e Assinatura
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